
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.05.2020 №A-1139

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества "Весенний калейдоскоп"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Винтенюк Виктория Викторовна ДП-1139-57924 от 27.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества "Весенний калейдоскоп"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Карташева Айслу 
Калимулловна

"Светлая Пасха" технология 
кинусайга 3 место ДП-1139-55330

2 Коровяков Елена 
Николаевна "Новогодние приключения" 1 место ДП-1139-55407

3 Рейх Юлия Дмитриевна Букет ростовых цветов "Весна" 2 место ДП-1139-56352

4 Минина Елена 
Викторовна "Сакура для влюблённых " 3 место ДП-1139-57015

5 Мулинова Наталья 
Вадимовна Весна 2 место ДП-1139-57022

6 Тресунова Екатерина "Скворцы прилетели" 2 место ДП-1139-57255

7 Фёдорова Наталья 
Геннадьевна Букет из конфет "Весна" 3 место ДП-1139-57338

8 Оксана Павловна 
Коденцева

Обобщение педагогической 
деятельности 1 место ДП-1139-57714

9 Суворкина Надежда 
Юрьевна Весна, природа, чувства... 3 место ДП-1139-57751

10 Виктория Макеева Весенние солнышки 2 место ДП-1139-57755



11 Первакова Оксана 
Николаевна

В.М. Шукшин. Особенности 
творчества 2 место ДП-1139-57782

12 Хусаинова Алена 
Жамильевна Весеннее вдохновение 1 место ДП-1139-57819

13 Павлова Дина 
Айгазиновна "Не мешайте, ужалю!" 1 место ДП-1139-57843

14 Непорожняя Ирина 
Александровна Родные просторы зовут 1 место ДП-1139-57982

15 Падалкина Татьяна 
Ивановна "Весенние краски" 3 место ДП-1139-58041

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


